МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №24 ПОС. НОВОИВАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22.05.2017г.                                                                                             №____
                                              пос. Новоивановский
О проведении профилактических мероприятий «Внимание – дети!»
              На основании письма управления образования муниципального образования Гулькевичский район от 22.05.2017 № 1201,  в связи с увеличением дорожно – транспортных происшествий с участием детей в летний период, в целях профилактики детского дорожно – транспортного травматизма во время летних каникул, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в период с 22.05.2017г. по 05.06.2017г. организовать проведение II этапа профилактических мероприятий «Внимание  – дети!».
2.Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма (Приложение).
3.Назначить ответственного за организацию и проведение мероприятий воспитателя Карташову Е.В.
4.Материалы и фотографий размещать на сайте учреждения по мере их проведения, ответственный Сенченко Л.Г.
5.Подготовить отчёт по итогам проведения мероприятий до 06.06.2017г.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Заведующий МБДОУ д/с №24                                         С.Ю.Лиманская